CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN CHỮ KÝ
Kính gửi:
………………………………………………
Tôi tên là:
………………………..……….……………Sinh ngày: ……………………..
Số CMND:………………….….Ngày cấp:…………….……Nơi cấp: ………..…………
Điện thoại: ………………………………………………………………………………...
Email: ……………………………………………………………………………………..
Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………..
Địa chỉ tạm trú: ……………………………………………………………………………
Nay tôi viết đơn này Kính gửi:……………………………………………………………

Xác nhận chữ ký trong mẫu bên dưới của tôi là hoàn toàn đúng.

Lý do: Xác nhận chữ ký Cổ đông của Công ty Cổ phần Nông nghiệp CNC Trung An
	Mẫu chữ ký:

Tôi xin chân thành cảm ơn.

………., ngày……. tháng ……… năm ..….

Xác nhận của UBND / Cơ quan công chứng         Người đề nghị (Ký, ghi rõ họ tên)